РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ

О выделении денежных средств территориальной избирательной комиссии по Шовгеновскому району на проведение  выборов депутатов в представительный орган муниципального образования «Шовгеновский район»
В соответствии с Законом Республики Адыгея № 326 от 21 июня 2005 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» (с изменениями от 04.12.2006 года, 24.07.2007 года, 08.04.2008  года, 21.10. 2009 года, 09.08. 2010 года, 08.11.2010 года, 08.08. 2011 года, Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» от 14.06.2017 года № 565 и Устава муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Шовгеновский район»
1. Бухгалтерии администрации муниципального образования «Шовгеновский район» перечислить денежные средства в размере 391300 (триста девяносто одна тысяча триста) рублей на расчетный счет территориальной избирательной комиссии по Шовгеновскому району.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Шовгеновский район» профинансировать, согласно предусмотренных лимитов по данному виду расходов, выше указанные денежные средства.

Глава
МО «Шовгеновский район»

                         А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

30. 06. 2017г.

№ 577
_1310202780